
Uchwała Nr IV/37/2007 
 

Rady Miejskiej Rydzyny 
 

z dnia 22 lutego 2007r. 
 
 

w sprawie: wyboru przedstawicieli do Organizacji Turystycznej Leszno – Region. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
i Uchwały Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVII/321/2001 z dnia 9 listopada 2001r. w sprawie: 
utworzenia Stowarzyszenia na rzecz rozwoju promocji i turystyki 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Deleguje dwóch przedstawicieli: 
 

1. Grzegorza Jędrzejczaka  
Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna 

 
2. Łukasz Bartkowiak 

Podinspektor ds. Promocji i Rozwoju  
w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna 

 
do reprezentowania Gminy Rydzyna w Stowarzyszeniu. 
 

 

§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 27 marca 2003r.  
w sprawie: wyboru przedstawicieli do Organizacji Turystycznej Leszno – Region. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


